
C:\Users\ASUS\Desktop\M-63 ŠAKIAI-PLOKŠČIAI-KISIELIAI 2024 11 04.doc 

 

M 63 Šakiai - Plokščiai - Kisieliai 
 

 D.D. D.D. D.D D.D. KM  km KM D.D. D.D. D.D. D.D. D.D.  

išv. - 12.30 14.35 17.10 - Šakių AS   7.55 13.55 14.12 15.57 - atv. 

 - - 14.40 - - Mokykla                    0,8 0,8 7.53 - 14.10 15.55 -  

 - - - - - Varpo vid.m-kla 1.2 2,0 7.49 - - - -  

 - 12.35 14.43 17.15 4,1 Kermušėnai 4,1 6,1 7.44 13.49 14.07 15.52 -  

 - 12.38 14.46 17.18 6,7 Briedžiai 2,6 8,7 7.40 13.45 14.03 15.48 -  

 - 12.40 14.48 17.20 8,2 Bizieriai 1,5 10,2 7.36 13.41 13.59 15.46 -  

 - 12.43 14.51 17.23 10,9 Bundzai 2,7 12,9 7.33 13.38 13.56 15.43 -  

 - 12.47 14.55 17.27 14,0 Bunikėliai 3,1 16,0 7.29 13.34 13.52 15.39 -  

 - 12.49 14.57 17.29 15,4 Girininkija 1.4 17,4 7.26 13.31 13.49 15.37 -  

 - 12.53 15.01 17.33 18,6 Mokykla 3,2 20,6 7.22 13.27 13.45 15.33 -  

išv .atv. 6.50 12.55 15.03 17.35 19,5 Plokščiai 0,9 21,5 7.20 13.25 13.25 15.31 17.45  

 6.53 12.59 15.07 17.39 21,8 Karkazai 2,3 23,8 7.17 13.22 13.22 15.29 17.43  

 6.55 13.01 15.09 17.41 23,3 Jotiškiai 1,5 25,3 7.15 13.20 13.20 15.27 17.42 išv. 

 6.58 13.04 15.12 - 25,2 Kubiliai 1,9 27,2 7.12 13.18 13.18 15.25 -  

 7.01 13.08 15.16 - 27,5 Šilvėnai 2,3 29,5 7.08 13.15 13.15 15.22 -  

atv. 7.04 13.11 15.19 - 29,7 Kisieliai 2,2 31,7 7.05 13.12 13.12 15.20 - išv. 

               

 

 A. - antradieniais   K. - ketvirtadieniais   D.D. - darbo dienomis  

 

Autobusas išvykstantis  iš Plokščių 6.50 val. į Kisielius ir iš Kisielių 7.05 val. į Šakius  moksleivių  atostogų metu važiuoja antradieniais, ketvirtadieniais 

neužsukdamas į “Varpo” ir “Žiburio” mokyklas.                                                      

Autobusas išvykstantis iš Šakių AS 12.30 val. į Kisielius ir iš Kisielių 13.12 val. į Šakius  moksleivių  atostogų metu važiuoja  antradieniais, ketvirtadieniais. 

Autobusas išvykstantis iš Šakių AS 14.35 val. į Kisielius ir  iš Kisielių 15.20 val.į Plokščius moksleivių  atostogų metu nevažiuoja. 

Autobusas išvykstantis iš Šakių AS  17.10 val. į Plokščius  moksleivių  atostogų metu važiuoja antradieniais, ketvirtadieniais. 

 

Maršruto ilgis: 6.50 val. – 41,9 km.; 6.50 val.( A.K. mok. atost .metu) – 39,9 km.; 12.30 val. – 61,4 km 14.35 val. – 63,4 km; 17.10 val. – 27,1 km. 

 

                                                                                                                                                       UAB „Šakių autobusų parkas“ 

 


